
Jorma Jokinen tapasi vaimonsa Tarjan yli 45 vuotta sitten. Tarja oli innokas uinnin
harrastaja, johon myös Jorma hurahti – ja hyvä niin, koska hän kertoo elopainon
hiponeen tuolloin jo lähellä sataa kiloa. Uinnin tuomien hyötyjen mukana laski myös
paino, jolloin Jormalle tuli uusi ”ongelma”, kun koko vaatekaappi jouduttiin uusimaan
liian isoiksi jääneiden vaatteiden myötä.

Vaatteet ovatkin olleet Jormalle mieluinen hankintakohde. ”Tuntuu mukavalta ostaa
vaatteita, jotka näyttävät hyvältä päällä ja istuvat hyvin”, Jorma kertoo. Hän on asunut
koko aikuisikänsä Kouvolan keskustassa, ja nyt jo eläkkeelle jääneen
veturinkuljettajan vapaapäivät kuluivatkin vaatekauppoja kierrellen. 

”Saatoin kävellä omalta asunnoltani Tarjan luokse Pukimon läpi ja ostaa matkalta
jonkun kivan paidan. Kerran satuin paikalle, kun myyntiin oli juuri tullut Gantin
pukuja todella halvalla, vain 9 euroa kappale. Mukaan lähti lopulta 10 pukua.
Kyllähän siitä vähän sanomista tuli, mutta siinä olikin sitten puvut lopuksi ikää.
Vieläkin on muutama puku täysin käyttämättä”, hän naurahtaa.

Jorma ei kuitenkaan luokittele itseään pukumieheksi, vaan viihtyy parhaiten
huppareissa, jotka ovat käytännöllisiä ja mukavia päällä. Suurin osa hänen
vaatteistaan on merkkivaatteita ja hän kertookin tunnistavansa laadukkaan vaatteen
heti sellaisen nähdessään.

Ura rautateillä

Jorma on työskennellyt koko elämänsä rautateillä. Ura lähti aikanaan Riihimäen
rautateiltä lakaisijan ja juoksupojan hommista Hyvinkään konepajalle koulutukseen
ja sitä kautta Kouvolaan töihin. Veturinkuljettajana pitkän uran tehneenä hän onkin
päässyt ajamaan monenlaisia junia aina höyryveturista pendolinoon.

”Me rautatieläiset asuimme samassa kerrostalossa Päätekadulla, ja mieleeni on
jäänyt elävästi ensimmäisen asunnon hinta, joka oli silloin 17 773 markkaa. Samassa
taloyhtiössä asui muistaakseni 18 veturinkuljettajaa perheineen sekä muita
rautateillä työskenteleviä”, Jorma kertoo.

Elämän mittainen rakkaus

Jorma puhuu lämpimästi vaimostaan Tarjasta, jonka kanssa he ehtivät jakaa yhteistä
matkaa 45 vuoden ajan. 

”Meillä oli pitkä seurusteluaika, mutta ehdimme me olla 10 vuotta naimisissakin,” hän
kertoo ja jatkaa surua äänessään: ”Valitettavasti Tarja nukkui pois viime kesänä, kun
haimasyöpä vei hänet. Vaikka monesti juttelimmekin siitä, kumpi meistä lähtee ensin,
en olisi kuitenkaan ikinä uskonut, että se olisi ollut Tarja. Mutta elämä on joskus
arvaamatonta.”

Vaatelahjoittajan tarina



Lahjoittaminen

Jorman pitkäaikainen ystävä Teemu Salo jatkaa kertomalla, kuinka Tarjan kuoleman
jälkeen tavaramäärä alkoi tuntua Jormasta ahdistavalta ja he miettivät yhdessä, mikä
voisi olla oikea kohde luopua ainakin osasta tavaroita.

”Mietimme ensin vaatteiden myymistä kirpputorilla, mutta totesimme sen melko
hitaaksi ja työllistäväksi prosessiksi. Etsimme erilaisia vaihtoehtoja ja päädyimme
lopulta tekemään lahjoituksen Parikille. Halusimme tehdä hyväntekeväisyyttä
paikallisuutta kunnioittaen. Lisäksi Parikin tarjoama noutopalvelu teki vaatteiden
lahjoittamisesta helppoa”, hän kertoo.

Jorman tekemä vaatelahjoitus on myynnissä Kuusaantien Ekomaan myymälässä.
Vaatteet löytyvät kirjojen vierestä käytävältä, jonne olemme tehneet lahjoituksen
suuren määrän vuoksi oman osaston. 

Kiitos lahjoituksesta!

Kuvassa Teemu Salo (vas.) ja Jorma Jokinen.


